Snijgereedschappen
Outils de coupe
Voorraadbepaling / Stock
Deze artikelen worden in voorraad gehouden in ons magazijn,
tussentijdse verkoop voorbehouden.
Ces articles sont disponibles de notre stock, vente entre-temps exclue.
Deze artikelen zijn voorradig bij onze leveranciers of kunnen snel gemaakt worden.

www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com6.18 v.1506
Diepboor 1 snijder met VHM boorkop/Foret canon pour perçage profond à une lèvre
Bestelsleutel / Exemple de commande
D= 8,0mm L1= 500mm Huls/Douille
3VHMDGB 080 500 25x70
code: 3VHMDGB08050025X70
L1
L2
l 1
d 1
l 2
d1 L1 L2
10 40 24
10 40 24
10 40 24
16 45 31,2
25 70 34
25 70 34
Standaard huls / Douille standard
Ø
D
huls / douille
D extra minimum
1,9-2,499 22
2,5-3,099 25
3,1-5,099 30
5,1-8,099 35
8,1-18,099 55
18,1-54,0 70
Berekenen van gereedschaplengte /
Calculer la longueur de l’outil
D: 8,0mm
boordiepte/profondeur de perçage: 375mm
extra minimum: 35mm + extra 20mm
huls / douille: 25x70mm
Totale lengte / longueur totale:
375 + 55 + 70 = 500mm
Voorbeeld / exemple
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 6.19v.1506
HSS Co8 FREZEN 2L / FRAISES HSS Co8 2 FLUTES DIN 327
Standaard zonder coating / Standard sans revêtement
Op aanvraag / Sur demande: